香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而

產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA SUNSHINE PAPER HOLDINGS COMPANY LIMITED

中 國 陽 光 紙 業 控 股 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2002）

公佈

世紀陽光截至二零一二年九月三十日止九個月的

財務資料

茲提述本公司日期為二零一二年十二月三十一日的該等公佈，內容有關世紀陽光建議

發行短期融資券及就此刊發載有其若干財務資料的發售通函。

發售通函所載有關世紀陽光及其子公司於截至二零一二年九月三十日止九個月的選定

主要未經審核財務資料載於下文。

董事會謹此促請股東及有意投資者留意，世紀陽光的有關財務資料乃根據中國公認會

計原則編製，而未經本公司核數師審閱或審核。

股東及有意投資者請勿過份依賴該等資料，而於買賣股份時，務請審慎行事。

茲提述本公司日期為二零一二年十二月三十一日的該等公佈（「該等公佈」），內容有關世

紀陽光建議發行短期融資券及就此刊發載有其若干財務資料的發售通函。除另有說明

外，本公佈所用詞彙與該等公佈所界定者具有相同涵義。

– 1 –

發售通函所載有關世紀陽光及其子公司於截至二零一二年九月三十日止九個月的選定主

要未經審核財務資料載於下文。

人民幣千元

流動資產 2,398,451

非流動資產 3,729,471

資產總值 6,127,922

流動負債 3,177,763

非流動負債 1,078,386

負債總額 4,256,149

所有者權益總額 1,871,773

營業收入 2,828,826

營業利潤 43,112

淨利潤 77,306

世紀陽光應佔淨利潤 72,387

經營活動產生的現金流入淨額 563,881

投資活動產生的現金流出淨額 221,642

融資活動產生的現金流出淨額 235,459

董事會謹此促請股東及有意投資者留意，世紀陽光的有關財務資料乃根據中國公認會計

原則編製，而未經本公司核數師審閱或審核。

股東及有意投資者請勿過份依賴該等資料，而於買賣股份時，務請審慎行事。

代表

中國陽光紙業控股有限公司

主席

王東興

中國，濰坊，二零一三年一月三日

於本公佈刊發日期，董事為：

執行董事： 王東興先生、施衛新先生、張增國先生及慈曉雷先生

非執行董事： 徐放先生及王俊峰先生

獨立非執行董事： 梁炳成先生、王澤風先生及徐燁先生

* 僅供識別

– 2 –